

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи четыреста тридцать два рубля 10 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		23 432,10
ЖЭС-3					1		23 432,10
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв 20)	ТЕРз4.01-13-011-02	шт.	1	23 432,10	23 432,10
		БП-00015881 Пресс тройник 26x20x26 пресс V		шт	4	691,00	2 764,00
		БП-00013548 Радиатор биметаллический Rifar Base 500x100 12 секций 2448 Вт		шт	1	12 280,00	12 280,00
		БП-00015842 Соединитель 26x3/4 ВР пресс		шт	8	192,00	1 536,00
		00-00012183 Футорка 32*20 левая		шт	4	54,47	217,88
		БП-00015451 Кран шаровый 3/4 ВН		шт	4	287,00	1 148,00
Прямые затраты по разделу:							18 615,74
Накладные расходы по разделу:							589,48
Сметная прибыль по разделу:							321,53
НДС 20% по разделу:							3 905,35
Итого по разделу, включая НДС:							23 432,10
Прямые затраты по всем разделам:							18 615,74
Накладные расходы по всем разделам:							589,48
Сметная прибыль по всем разделам:							321,53
НДС 20% по всем разделам:							3 905,35
Итого по разделам, включая НДС:							23 432,10

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.